Председателю Московского
регионального отделения
общественной организации
«Российское общество психиатров»
профессору Костюку Георгию
Петровичу от _______________
_______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Московского регионального отделения общественной
организации «Российское общество психиатров» (далее Общество). Я знаком с Уставом
Общества, разделяю цели и задачи Общества, обязуюсь исполнять обязанности члена
Общества, включая уплату вступительного взноса и членских взносов. Подтверждаю, что
я являюсь /нужное подчеркнуть/ врачом (психиатром, наркологом, психотерапевтом,
другая специальность), психологом.

Дата _____________________

Подпись __________________

Электронная почта: __________________

Телефон для связи: ___________________